大濠公園能楽堂　御中
（指定管理者　株式会社西日本新聞社イベントサービス）

団体名・会社名 代表者名

〒

FAX

氏名

※利用申込者と連絡先が違う場合は電話番号を記入

下記のとおり利用したいので、大濠公園能楽堂の利用上の規約を承諾の上申し込みます。

　　能楽流派（ 観世・梅若・喜多・宝生・金剛・金春・狂言・囃子 ）

　　能楽以外（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）例：日本舞踊、ジャズコンサートなど

利用日 　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

　有料　・　無料　・　会費　・　招待券　・　その他

　※有料の場合の最高額（　　　　　　　　　　　　　）

 要・不要（業者含む予定総台数　　　 　台）

　有　・　無　（有の場合　品名 ）

　有　・　無　（有の場合　内容 ）

　※送付希望の場合は住所・部署・担当者などを記入

　〒

   TEL                   (                      )

※企画書やチラシなど、催しの目的・内容がわかるものがあれば申込書と一緒に提出してください。

※受付印のあるお客様控えは、催事当日までお手元に保管願います。

※撮影や機材の設置で見所をご使用になる場合も利用料金が発生します。

※キャンセル料は申込書提出時以降発生します。

大濠公園能楽堂　利用申込書

住所

　申込日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

問

い

合

せ

先

（

一

般

公

開

可

能

な

連

絡

先
）

TEL、FAX、HPなど

団体名、担当者など

固定・携帯電話番号

：

利用終了時間
片付け時間含む

：

開場時間

施設利用の案内を確認しました　□　←レ点を記入してください

催事名称

利用内容

：

利

用

申

込

者

会

場

責

任

者

　公演【 能楽 ・ 能楽以外 】・　申合（リハーサル）・　稽古　・　講座　・　その他（　　　　　）

開演時間 終演時間
利用開始時間

準備時間含む

請求書・領収書宛名

お支払方法

： ：
利

用

施

設

全　館

舞　台

楽　屋

駐  車  証  駐車責任者 携帯            -          -

：

： ： ：

：

：

見　所

現金 　 ・　  振込

：

受　付　印

物　　販

展　　示

入場方法

： ：

： ：

： ：：

：